licitante e de seu(s) responsável(is) técnico(s) junto ao Conselho Regional de 

Engenharia e Agronomia – CREA, da região correspondente à sede da empresa, em 

situação regular e válida. 

19. VALOR ESTIMADO 

19.1. Sendo o valor estimado de R$  592.807,46 (quinhentos e noventa e dois 

mil oitocentos e sete reais e quarenta e seis centavos).  

20. RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

20.1 - Os recursos serão por emenda parlamentar. 

20.2 – Recurso próprio. 

21. CONDIÇÃO PAGAMENTO 

21.1. Os pagamentos serão efetuados de acordo com o Cronograma Físico-

Financeiro aprovado, mediante apresentação do Relatório de Medição, devidamente